
UCHWAŁA NR XXIIIII77/20
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 24 czerwca 2020 r.

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych drogi Nr 3591Z ul. Zamkowa
zlokalizowanej na terenie miasta Polanów w celu zaliczenia jej do kategorii dróg

gminnych

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2, 3w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach pubhcznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 470) w porozumieniu z Zarządem Województwa
Zachodniopomorskiego oraz po uzyskaniu opinii Burmistrza Polanowa, Zarządów Powiatów:
Białogardzkiego, Bytowskiego, Kołobrzeskiego, Sławieńskiego, Słupskiego i Szczecineckiego
oraz Prezydenta Miasta Kosza lina uchwala się, co następuje:

1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych drogę Nr 3591Z ul. Zamkowa w Polanowie
(działki nr: 154/2 obręb nr 4 m. Polanów i 184 obręb nr 2 m. Polanów), w celu zaliczenia jej do
kategorii dróg gminnych.

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kaszalinie.

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.

I iczący Rady

%LC
Zbigniew Grabarek

Ż.—

t

\ /;

1± K89B5991-9%D7-4D27-ACFF-3COF3CSCIF32. Uchwalony Stromi I


